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10. September 2022 

Turnhalle Volkschule – Ambar 9, 6275 Ballwil 

Ranglisten 

Kategorie 1 – Kata Gemischt Anfänger; bis 12 Jahre 

Rang Name Vorname Jahrgang Grad Club / Verein / Schule 

1. Moretti Malea 2013 Anfänger Shotokan Karate Seetal 

2. Poppis Gerasimos-Asterios 2013 Anfänger Shotokan Karate Seetal 

3. Poppi Anastasia 2013 Anfänger Shotokan Karate Seetal 

4. Wiedemeier Livio 2014 Anfänger Kunshi Karate-Do Gebenstorf 

Kategorie 3 – Kata Gemischt 9. – 8.Kyu; bis 17 Jahre 

Rang Name Vorname Jahrgang Grad Club / Verein / Schule 

1. Pira Julian 2008 8.Kyu Doyoku Karate Do Turgi 

2. Di Buono Daria  2015 9.Kyu Karateclub Unterendfelden 

3. Duran Samira 2011 8.Kyu Doyoku Karate Do Turgi 

4. Jokubas Vadeika 2009 8.Kyu Shotokan Karatedo Aesch LU 

Kategorie 4 – Kata Gemischt 7. – 6.Kyu; bis 17 Jahre 

Rang Name Vorname Jahrgang Grad Club / Verein / Schule 

1. Schaber Isabel 2009 7.Kyu Shin Gi Tai Karate-Do Aarau 

2. Krijan Dominik 2009 7.Kyu Shin Gi Tai Karate-Do Aarau 

3. Lamers Loek 2011 6.Kyu Shotokan Karatedo Aesch LU 

4. Fuchs Lauren Chanel 2012 7.Kyu Shotokan Karate Seetal 

Kategorie 5 – Kata Gemischt 5. – 4.Kyu; bis 17 Jahre 

Rang Name Vorname Jahrgang Grad Club / Verein / Schule 

1. Künzli Samuel 2011 5.Kyu Shin Gi Tai Karate-Do Aarau 

2. Künzli Lukas 2009 5.Kyu Shin Gi Tai Karate-Do Aarau 

3. Vijayakumar Biranavi 2010 5.Kyu Karate Club Schöftland 

4. Feusi Colin 2010 5.Kyu Karate-Do Ehrendingen 

Kategorie 6 – Kata Gemischt 3.Kyu – Dan; bis 17 Jahre 

Rang Name Vorname Jahrgang Grad Club / Verein / Schule 

1. Bourdeau Charles 2004 Dan Kunshi Karate-Do Gebenstorf 

2. Lamers Iloy 2005 1.Kyu Shotokan Karatedo Aesch LU 

3. Stettler Linda 2005 3.Kyu Shotokan Karatedo Aesch LU 

4. Stettler Jana 2008 3.Kyu Shotokan Karatedo Aesch LU 
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10. September 2022 

Turnhalle Volkschule – Ambar 9, 6275 Ballwil 

Kategorie 7+8 – Kata Team Gemischt Anfänger – 6.Kyu; bis 17 Jahre 

Rang Name Vorname Jahrgang Grad Club / Verein / Schule 

1. 

Annen Diego 2015 8.Kyu 

Shotokan Karate Seetal - F Mathis Rey 2014 8.Kyu 

Meier James 2014 8.Kyu 

2. 

Pira Julian 2008 8.Kyu 

Doyoku Karate Do Turgi - B Wipfli Trafis 2011 8.Kyu 

Duran Samira 2011 8.Kyu 

3. 

Duchiewicz Aleksander 2013 7.Kyu 

Shotokan Karate Seetal - E Fuchs Lauren Chanel 2012 7.Kyu 

Huwiler Luca 2011 7.Kyu 

4. 

Schlage Jason 2014 7.Kyu 

Karate-Do Ehrendingen - B Braun Anna 2012 7.Kyu 

Oeschger Alinga 2011 9.Kyu 

Kategorie 9+10 – Kata Team 5.Kyu – Dan; bis 17 Jahre 

 Name Vorname Jahrgang Grad Club / Verein / Schule 

1. 

Stettler Jana 2008 3.Kyu 

Shotokan Karatedo Aesch LU Stettler Linda 2005 3.Kyu 

Lamers Iloy 2005 1.Kyu 

2. 

Arnet Jana 2005 2.Kyu 

Shotokan Karate Seetal - A Richli Tabea 2008 2.Kyu 

Reinhard Leonie 2006 2.Kyu 

3. 

Fister Alina 2007 5.Kyu 

Doyoku Karate Do Turgi - A Pira Sarah 2008 5.Kyu 

Pastorello Marcelina 2010 5.Kyu 

4. 

Feusi Colin 2010 5.Kyu 

Karate-Do Ehrendingen - A Hiddemann Pauline 2010 6.Kyu 

Schlage Jenny 2010 7.Kyu 

Kategorie 11 – Kihon Ippon Kumite 9.Kyu – 4.Kyu; bis 10 Jahre 

Rang Name Vorname Jahrgang Grad Club / Verein / Schule 

1. Mathis Rey 2014 8.Kyu Shotokan Karate Seetal 

2. Annen Diego 2015 8.Kyu Shotokan Karate Seetal 

3. Buchmann Jan 2013 6.Kyu Shotokan Karate Seetal 

4. Fuchs Lauren Chanel 2012 7.Kyu Shotokan Karate Seetal 
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10. September 2022 

Turnhalle Volkschule – Ambar 9, 6275 Ballwil 

Kategorie 12a – Kihon Ippon Kumite 9.Kyu – 6.Kyu; 11 -17 Jahre 

Rang Name Vorname Jahrgang Grad Club / Verein / Schule 

1. Krijan Dominik 2009 7.Kyu Shin Gi Tai Karate-Do Aarau 

2. Pira Julian 2008 8.Kyu Doyoku Karate Do Turgi 

3. Bucher Livio 2010 6.Kyu Shotokan Karate Seetal 

4. Schaper Isabel 2009 7.Kyu Shin Gi Tai Karate-Do Aarau 

Kategorie 12b – Kihon Ippon Kumite 5.Kyu – 4.Kyu; 11 -17 Jahre 

Rang Name Vorname Jahrgang Grad Club / Verein / Schule 

1. Künzli Lukas 2009 5.Kyu Shin Gi Tai Karate-Do Aarau 

2. Künzli Samuel 2011 5.Kyu Shin Gi Tai Karate-Do Aarau 

3. Pastorello Marcelina 2010 5.Kyu Doyoku Karate Do Turgi 

4. Meier Vivienne 2008 4.Kyu Shotokan Karate Seetal 

Kategorie 14 – Jiyu Ippon Kumite 3.Kyu – Dan; 11 bis 17 Jahre 

Rang Name Vorname Jahrgang Grad Club / Verein / Schule 

1. Kadriu Dion  2008 2.Kyu Karateclub Unterendfelden 

2. Stettler Jana 2008 3.Kyu Shotokan Karatedo Aesch LU 

3. Richli Tabea 2008 2.Kyu Shotokan Karate Seetal 

4. Distel Mona 2009 3.Kyu Shotokan Karate Seetal 

Kategorie 16 + 18 – Jiyu Kumite Jungs 5.Kyu – Dan; 15 bis 17 Jahre 

Rang Name Vorname Jahrgang Grad Club / Verein / Schule 

1. Kölbl Justin 2005 Dan Shin Gi Tai Karate-Do Aarau 

2. Tschumper Nick 2006 1.Kyu Doyoku Karate Do Turgi 

3. Bourdeau Charles 2004 Dan Kunshi Karate-Do Gebenstorf 

4. Spaqi Leon 2007 2.Kyu Shotokan Karate Seetal 

Kategorie 17 – Jiyu Kumite Mädchen 3.Kyu – Dan; 15 bis 17 Jahre 

Rang Name Vorname Jahrgang Grad Club / Verein / Schule 

1. Stettler Linda 2005 3.Kyu Shotokan Karatedo Aesch LU 

2. Reinhard Leonie 2006 2.Kyu Shotokan Karate Seetal 

3. Kadik Aleyna 2006 1.Kyu Karateclub Unterendfelden 

4. Arnet Jana 2005 2.Kyu Shotokan Karate Seetal 

 


